
POZVÁNKA 
Obec Všelibice zve všechny zájemce k návšt ěvě 
3. ročníku cyklu zábavn ě vzdělávacích po řadů 

 

Akademie třetího věku Všelibice 
 

Akademie se může účastnit každý zájemce.  
Účast není omezena věkem ani vzděláním. 
Aktuální po řad Akademie t řetího v ěku bude na téma: 
 

Zábavná historie  
českých královen 
Pořad Zábavná historie českých 
královen navazuje na tématický díl 

věnovaný českým králům. Společně odhalíme 
pozoruhodné životní osudy českých královen, které 
zaujaly už tehdejší kronikáře. Ukážeme si největší 
evropskou krásku své doby, kterou si český král přivedl  
z Anglie a nakonec si připomeneme pohnutý životní 
příběh poslední české královny. 
 

středa 9.9. od 18:30 hodin 
Kulturní místnost Všelibice 

 

 vstup ZDARMA 
www.akademie3v.cz 


